
印刷车间加湿器_2015高压微雾加湿器

产品名称 印刷车间加湿器_2015高压微雾加湿器

公司名称 北京三美奥客科技有限公司

价格 6000.00/台

规格参数 品牌:三美奥客
型号:AKGW
加湿量:800

公司地址 北京市大兴区西红门镇宏业路9号院4号楼10层10
16室

联系电话 18614070281 15210506902

产品详情

 印刷车间加湿器，2015高压微雾加湿器；在印刷行业，印刷生产车间、厂房和仓库内均有一定的湿度
标准。维持环境湿度就是保障印刷产品质量，然而干燥环境会导致印刷生产环境中湿度不足，相继导致
印刷产品出现各种不良隐患，直接危及到产品质量。环境干燥时，湿度控制尤其重要，选择使用高压微
雾加湿器是控制湿度最佳方法！

冬季来了，印刷车间必备高压微雾加湿器其作用是除静电、保持温度、减少次品废品、增加印刷附着强
度。高压微雾加湿器与其他加湿方式比较具有【品质优良】【构造合理】【美观新颖】【性能卓越】【
操作简便】【加湿能力强】【雾化效率高】【安全可靠】【节能环保】【系统造价低】【运行维护成本
低】【经济实用】【无人自动控制】等优势。

高压微雾加湿器是我公司研制和生产的具有高科技含量的加湿系统,利用柱塞泵将经过过滤器净化处理过
的水加压至40-70kg/cm左右,通过高压厚壁铜管路将加压的水输送到“超微细”喷嘴雾化,并高速旋转,以1
～15μm的超微雾粒子喷射到整个空间,超微雾粒子在空气中吸收热量,从液态变气态,蒸发,使空间湿度增
大,空气的温度降低。整个过程为等焓绝热过程。大量适用于纺织厂、印刷厂、电子厂、塑料厂、包装厂
、食品厂、卷烟厂、炼钢厂、陶瓷加工厂、喷涂厂、卷烟厂、养殖场、种植业、温室、人工景观、人工
造雾等。

高压微雾加湿器加湿范围广，适用面积大的车间，形式采用一带多的加湿系统。产品质量保证，有多年
制造同类产品经验及技术，设计要求及配置标准都有专业技术人员全面检测及调试，整机出厂经过二次
各项性能检测。高压微雾加湿器主机系统采用专业高压柱塞泵，独立电机，稳压系统及控制系统，进水
配备多套精密过滤系统，精细多层的渗透过滤使水质更加洁净，出水管路采用专业耐高压PE管，耐压应
≥15MPa，材质达到SS321级别，保证系统管路不会产生漏水现象，全封闭式管路不会产生细菌而污染空
气。雾化式直喷喷嘴，雾化颗粒直径仅有5-15微米。

高压微雾加湿器技术参数：



  

型号

  

工作压力（Mpa）

  

最大喷雾量（Kg/h）

  

有效加湿量（kg/h）

  

泵功率（KW）

  

喷头数量（个）
  

AKGW-806

  

5-7

  

360

  

288

  

1.5

  

140
  

AKGW-810

  

5-7

  

600

  

480

  

1.5

  

230
  

AKGW-815

  

5-7

  

900

  

720

  

1.5

  

350
  

AKGW-820

  

5-7

  

1200

  

3

  

468

  

 
  

AKGW-825

  

5-7

  

1500

  

3.5

  

585

  

 

高压微雾加湿器的喷嘴具体数量根据车间密封效果,新风量,车间高度,室内温度高低,湿度要求和安装位置
等情况而定。高压微雾加湿器不需要压缩空气,高压微雾加湿器微雾量大且可自由组合。使用高压微雾加
湿器在流量范围内任意配置喷头数量。5微米精密组合过滤器可滤掉水中铁锈,沙石,麻绳,生料带,胶体等固
体颗粒,完全解决喷头堵塞。使用配套软水器能防止“白粉”现象发生,可保护设备不被腐蚀。
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